
Dzieci 08

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60004 §2310 GWPKM 2 000 000,00 BM BM

600 60016 §2057 GWUDR -197 405,00 BM BM

710 71015 §2110 PZUWM 24 356,57 BM BM

10 71015 §2110 PZUWM 66 000,00 BM BM

855 85502 §2010 GZUWM 208 571,43 BM BM

921 92118 §2330 GWPUM 100 000,00 BM BM

921 92120 §2057 GWUDR -17 146,00 BM BM

OGÓŁEM 2 094 020,43 90 356,57



600plfinA38 str.l

Załącznik Nr 2-
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 197 405 197 405 2 000 000 2 000 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 000 000 2 000 000

60016

GWPKM ZTP/TZB/03 Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

Drogi publiczne gminne

ZTP ZTP

197 405 197 405

2 000 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

2 000 000

GWUDR ZDMK/EMT/02 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

4017

4117

4127

ZDMK ZDMK 197 405

197 405

164 667

28 706

4 032

197 405

197 405

164 667

28 706

4 032



710plfmA38 str.l

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 73

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 90 356,57 90 356,57
71015 Nadzór budowlany 90 356,57 90 356,57

PZUWM PINB/PJB Wydatki bieżące PINB PINB 66 000,00 66 000,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 66 000,00 66 000,00

z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 808,00 75 808,00

4170 13 500,00 13 500,00
4110 2 308,00 2 308,00

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50192,00 50192,00

4300 50 192,00 50 192,00
PZUWM PINB/PJB Wydatki bieżące PINB PINB 24 356,57 24 356,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 27 826,57 24 356,57

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 356,57 24 356,57

4010 412,00 412,00

4020 19 885,00 19 885,00

4110 3 470,00 3 470,00

4120 589,57 589,57
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

855 RODZINA 208 571,43 208 571,43

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

208 571,43 208 571,43

GZUWM

GZUWM

SO/SWR/01

OR/FM1/01

1055 Wydatki bieżące
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010
4110

4120

4710

FK

FK

so

OR

190 571,43

190 571,43

190 571,43

18 000,00

18 000,00

18 000,00

14 940,00

2 568,00
414,00

78,00

190 571,43

190 571,43

190 571,43

18 000,00

18 000,00

18 000,00

14 940,00

2 568,00

414,00
78,00
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Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy Wyszczególnienie

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

17 146 17 146 100 000 100 000

92118 Muzea 100 000 100 000

92120

GWPUM MAK/DKI Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

2480

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

FK MAK

17 146 17 146

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

GWUDR ZBK/MCH/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

4307

ZBK ZBK 17 146

17 146

17 146

17 146

17 146

17 146


